
CT 27739 ARDERIU VILANOVA, GUILLEM AND 2 L'Hospitalet At.

CT 28679 BADIA ROSSICH, ALBERT ESP 3 CA Granollers

CT 28283 CASALS ANGLADA, POL ESP 3 CA Sant Celoni

CL 936 DIAZ ROLAN, VICTOR ESP 3 Cornellà At.

CT 28367 DIEZ MUÑOZ, MARIO ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 25012 FATY TOLOSA, ISMAEL ESP 2 FC Barcelona

CL 29181 GOMEZ TORNES, ALEJANDRO ESP 3 Cornellà At.

CT 27132 GOMEZ VALLADOLID, MANU ESP 2 CA Gavà

CT 28690 GRAS TERRON, HARRY AND 3 Andorra At.

CT 408 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 UA Terrassa

CT 26944 PASCUAL BADIA, PAU ESP 2 JA Sabadell

CL 29369 RAMOS ALVARADO, ADRIAN ESP 3 Pratenc AA

CT 27134 ROIG BOSOM, ARNAU AND 2 Avinent Manresa

CT 28487 SALAS SAMSO, BIEL ESP 3 Avinent Manresa

CL 228 TALLON HADDAD, ADAM ESP 2 CA Calella

CL 942 TOLEDANO MOYA, ALEX ESP 2 Cornellà At.

1R CT 27252 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 27739 ARDERIU VILANOVA, GUILLEM AND 2 L'Hospitalet At.

CL 29086 BORDALLO FONOLLA, GENIS ESP 3 Martorell AC

CT 28283 CASALS ANGLADA, POL ESP 3 CA Sant Celoni

CT 25012 FATY TOLOSA, ISMAEL ESP 2 FC Barcelona

CT 27132 GOMEZ VALLADOLID, MANU ESP 2 CA Gavà

CL 29316 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO ESP 3 Cornellà At.

CT 26989 JANER GARCIA, TONI ESP 2 CA Calella

CT 408 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 UA Terrassa

CT 26918 PONS OLIVAN, ROGER ESP 3 CE Universitari

CL 29369 RAMOS ALVARADO, ADRIAN ESP 3 Pratenc AA

CT 27134 ROIG BOSOM, ARNAU AND 2 Avinent Manresa

CL 228 TALLON HADDAD, ADAM ESP 2 CA Calella

1R CT 28690 GRAS TERRON, HARRY AND 3 Andorra At.

2R CT 28367 DIEZ MUÑOZ, MARIO ESP 3 L'Hospitalet At.

2R CL 942 TOLEDANO MOYA, ALEX ESP 2 Cornellà At.

Palau Sant Jordi (Barcelona) - 21 de febrer de 2021
29è Campionat de Catalunya Sub20en Pista Coberta

60m MASC. 

200m MASC. (els reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)

ATLETES ACCEPTATS - actualització definitiva



F/C CT 204 BENZAINA , ANOUAR MAR 2 UA Terrassa

CT 27252 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 27667 CHANTRES GUTIERREZ, POL ESP 2 AA Catalunya

CT 25782 CHERKAOUI , ZAKARIA MAR 2 UA Terrassa

CT 28504 DOMINGUEZ MORALES, AXEL ESP 3 UA Montsià

CT 28427 GONZALEZ HERROJO, MARC ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 25984 GUZMAN GONZALEZ, ERIC ESP 2 New Balance Team

CT 27238 LLAURADO FILELLA, MIQUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

CT 8 MILLS ROJAS, MARIUS LUKE GBR 2 CN Olot

CT 323 PINTADO AZNAR, GERARD ESP 2 Barcelona At.

CT 26918 PONS OLIVAN, ROGER ESP 3 CE Universitari

CT 27925 TIBURCIO GOMEZ, TEO ESP 2 U Colomenca At.

1R CT 27452 HABA FERRANDO, ERIC ESP 3 CA Castellar

2R CL 29316 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO ESP 3 Cornellà At.

3R CL 29207 LEON RODRIGUEZ, AKETZA ESP 2 UA Barberà

CL 29487 BIELSA BARTOLI, XAVIER ESP 3 UGE Badalona

CT 27075 FARRE UROZ, GERARD ESP 2 CA Igualada

CT 27468 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE ESP 3 AA Catalunya

CT 25984 GUZMAN GONZALEZ, ERIC ESP 2 New Balance Team

CL 29205 JURADO MONTIEL, MARTI ESP 3 UA Barberà

CT 264 LAGO GARBAJOSA, ALEIX ESP 2 CA Tarragona

CT 26513 MARTINEZ LOPEZ, DANIEL ESP 3 UA Barberà

CT 422 MAYO FERNANDEZ, ALBERT ESP 2 AA Catalunya

CT 27763 OLLE FERRAYOULI, BERNAT ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 25015 PARADAS FALCO, ISAAC ESP 2 CA Mollet

CT 26828 PRIETO MAYNOU, ADRIA ROMA ESP 3 CA Mollet

CT 27262 VALLDEPEREZ TOMAS, EDGAR ESP 3 UA Montsià

400m MASC. (els reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)

800m MASC. 



CT 169 AZZI AZZI, ABDELHAKIM ESP 2 Lleida UA

CT 25750 BADIA CELMA, JAN ESP 2 Cornellà At.

CT 27274 BELTRAN LLIBERIA, MARCEL ESP 3 CA Terres de l´Ebre

CT27258 BLASI CAIROL, VICTOR ESP 3 CE Universitari

CT 26833 BORRAS TORRAMILANS, ANIOL ESP 2 AA Catalunya

CT 27006 FERNANDEZ SERRANO, MARC ESP 2 Avinent Manresa

CL 402 KAPOOR , BRAHM ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 27267 MORA ESCUTIA, PAU ESP 3 GEiE Gironí

CT 27763 OLLE FERRAYOULI, BERNAT ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 28265 PINSACH SANTOS, PAU ESP 3 GEiE Gironí

CT 28114 SALOMO VENDRELL, PAU ESP 2 CE Universitari

CT 28452 ULLAR CALVO, CESC ESP 3 CA Parets

CL 29482 ALONSO GALLEGO, SERGUEI ESP 3 UGE Badalona

CT 27093 CASTRO GARCIA, ARNAU ESP 2 JA Sabadell

CT 218 DAAS BEMBRAHIM, MOHAMED ANIS ESP 3 FC Barcelona

CL 402 KAPOOR , BRAHM ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 29773 KNIYA , YASSIN MAR 2 CA Igualada

CT 478 LLADÓ ORTIZ, SERGI ESP 2 CA Laietania

CL 28852 PEREZ HERRERA, DANIEL ESP 2 UGE Badalona

CT 27137 SALGADO CASTILLA, JOSE ALEJANDRO ESP 2 CA Mollet

CT 28428 SALOMON PAGESPETIT, JOSEP ESP CE Universitari

CT 28271 SURIA ASENSIO, ROGER ESP 3 CA Igualada

CT 28452 ULLAR CALVO, CESC ESP 3 CA Parets

CT 27272 ALTIMIRA SANCHIS, POL ESP 2 FC Barcelona

CT 28510 ANGEL FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CA Tarragona

CL 29183 CANET VIDAL, MARTI ESP 3 Cornellà At.

CL 28844 MALAVE SURRALLES, MARC ESP 3 UA Rubí

CT 26942 MARTINEZ LOPEZ, ROGER ESP 3 JA Sabadell

CT 156 MARTINEZ PLA, RAUL ESP 3 Cornellà At.

CT 27124 PANE ANIZ, JOAN ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 28487 SALAS SAMSO, BIEL ESP 3 Avinent Manresa

CT 27925 TIBURCIO GOMEZ, TEO ESP 2 U Colomenca At.

CT 25944 VERDU GOMEZ, BERNAT ESP 2 CA Tarragona

3.000m MASC. 

1.500m MASC. 

60m tanques (1,00) MASC. 



CL 29003 ARTERO PONS, MARC ESP 3 UA Terrassa

CT 28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR ESP 3 U Colomenca At.

CL 27389 CORBERA LACAL, FERRAN ESP 2 CA Parets

CT 28374 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS ESP 3 AA Catalunya

CT 27869 GIRBAU LOPEZ, GERARD ESP 2 CA Granollers

CT 27227 HOPE EXPOSITO, TYLER ESP 2 FC Barcelona

CL 28828 PUENTE MURILLO, JAVIER ESP 3 Barcelona At.

CT 26000 ROCA CARRERAS, POL ESP 2 CA Igualada

CT 27455 TOLEDO SANCHEZ, LLUIS ESP 2 CA Castellar

CL 28732 BORI MONLEON, NIL ESP 3 Barcelona At.

CT 27749 DIAZ NEIRA, DANIEL ESP 2 Cornellà At.

CT 28338 EIXARCH ALEJOS, FERRAN ESP 3 UA Montsià

CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià

CL 85 PENTINAT LLURBA, HUC ESP 2 CA Tarragona

CT 26220 PERELLO ARMENTANO, ANDREU ESP 3 AA Catalunya

CT 27128 TERUEL SANCHEZ, ALEX ESP 3 CA Canaletes

CT 25790 CALDITO GANDIA, AITOR ESP 2 CA Igualada

CT 27252 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 28453 FUENTES MAS, GERARD ESP 3 UA Terrassa

CL 28829 GARCIA TAMARAL, JOSEP ESP 3 CA Sant Andreu Barca

CT 25916 GOMEZ ALTES, CLAUDI ESP 3 CA Sant Celoni

CT 25917 GUAL ALONSO, MARCEL ESP 3 CA Sant Celoni

CL 27846 JOSE DIAZ, EDGAR ESP 2 CA Tarragona

CT 27127 LAVILA TORT, ANDREY ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 25969 SALA MUÑOZ, MARC ESP 3 AA Catalunya

CT 27221 CASTRO POZO, DAVID ESP 3 U Colomenca At.

CT 28453 FUENTES MAS, GERARD ESP 3 UA Terrassa

CL 29178 GARCES TORIL, BERNAT ESP 3 Cornellà At.

CL 28829 GARCIA TAMARAL, JOSEP ESP 3 CA Sant Andreu Barca

CT 27127 LAVILA TORT, ANDREY ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 26215 GABALDON GRAU, ARNAU ESP 3 AA Catalunya

CT 23539 LEAL VICO, FRANCESC ESP 2 JA Sabadell

CT 28495 OLIVER PEREZ, PABLO ESP 3 Lleida UA

CL 27416 SANTANACH PINTOR, PAU ESP 2 Avinent Manresa

Pes (6kg) MASC.

Alçada MASC. 

Perxa MASC. 

Llargada MASC.

Triple Salt MASC. 



CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA ESP 2 AA Catalunya

CL 27364 GABARRO BENET, MONICA ESP 2 CE Universitari

CL 28103 GALAN VINAGRE, EVA ESP 2 CA Canovelles

CT 26509 GARRIDO RUBIO, ESTELA ESP 3 AA Catalunya

CL 29505 JUBIEL LEIVA, NATALI DE LA CARIDAD CUB 2 CA Olesa

CT 27935 LAMATA MARQUEZ, MARINA ESP 2 U Colomenca At.

CT 27130 MANZANARES PEREZ, SANDRA ESP 2 UGE Badalona

CL 27643 MARI DURANY, ARES ESP 2 AA Xafatolls

CT 25919 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 CA Sant Celoni

CT 25983 MONSO RODRIGUEZ, ANNA ESP 2 FC Barcelona

CL 29142 MORIST MARTINEZ, ELIA ESP 3 CA Sant Celoni

CT 25621 RADSMA AGUILAR, AITANA ESP 2 Playas de Castellon

CT 29395 ROMAGOSA PI, AINA ESP 3 CA Molins

CT 371 SOLE BARBA, LAURA YAN ESP 3 CA Tarragona

CL 346 VIVES CAMPS, ETNA ESP 3 CA Sant Celoni

CL 27306 ZAMORA MORENO, MALENA ESP 2 CA Molins

CL 28103 GALAN VINAGRE, EVA ESP 2 CA Canovelles

CT 26509 GARRIDO RUBIO, ESTELA ESP 3 AA Catalunya

CT 28919 GOMEZ LAZARO, CLAUDIA ESP 2 CA Nou Barris

CT 27263 MALAGA MORAN, CARLOTA MERITXELL AND 2 FC Barcelona

CT 27133 MARSOL PUJOL, CARLA AND 2 Andorra At.

CT 25919 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 CA Sant Celoni

CT 27615 MONGAY MARTINEZ, KARLA ESP 2 Cornellà At.

CT 25983 MONSO RODRIGUEZ, ANNA ESP 2 FC Barcelona

CT 26954 REY MUÑOZ, RAQUEL ESP 2 Cornellà At.

CT 29395 ROMAGOSA PI, AINA ESP 3 CA Molins

CT 26123 ROYO PLAZA, LOLA ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 371 SOLE BARBA, LAURA YAN ESP 3 CA Tarragona

1R CT 27130 MANZANARES PEREZ, SANDRA ESP 2 UGE Badalona

2R CL 27363 FONTSERE GELPI, PIA ESP 2 CE Universitari

3R CL 346 VIVES CAMPS, ETNA ESP 3 CA Sant Celoni

60m FEM. 

200m FEM. (les reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)



CL 28847 LOPEZ CERDAN, BERTA ESP 3 CA Castellar

CT 388 LUQUE MAESTRE, BRUNA AND 2 Andorra At.

CT 27263 MALAGA MORAN, CARLOTA MERITXELL AND 2 FC Barcelona

CT 25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA ESP 3 FC Barcelona

CT 25910 MONFORTE MELICH, LAIA ESP 2 CA Terres de l´Ebre

CT 27615 MONGAY MARTINEZ, KARLA ESP 2 Cornellà At.

CT 28676 PALACIN ESTER, PATRICIA ESP 3 UA Terrassa

CT 29150 PRANDI BONNIN, DENBOWE ESP 3 FC Barcelona

CT 26954 REY MUÑOZ, RAQUEL ESP 2 Cornellà At.

CT 26123 ROYO PLAZA, LOLA ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 24805 RUBIO MIRALLES, IRENE ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 28756 SALABERT PIÑERO, MARIA ESP 3 Avinent Manresa

1R CT 27491 CALSINA BERNI, TERESA ESP 2 U Colomenca At.

2R CT 152 MIR CASELLAS, CLAUDIA ESP 3 CA Tarragona

3R CL 28103 GALAN VINAGRE, EVA ESP 2 CA Canovelles

CT 28518 BLASI CAIROL, PAULA ESP 3 CE Universitari

CT 26583 CAMPS CALDERON, BERTA ESP 3 JA Sabadell

CT 27080 COLAS SIMAL, CLARA ESP 2 CA Canaletes

CT 24915 CORTES ALVAREZ, MARIONA ESP 2 JA Sabadell

CT 26825 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, PAULA ESP 3 CA Mollet

CL 29242 GONZALEZ CARRILLO, CARLA ESP 3 CA Tarragona

CT 27958 LERMA COLOMER, JUDIT ESP 2 FC Barcelona

CT 24805 RUBIO MIRALLES, IRENE ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 27254 SOLE TOMAS, JULIA ESP 3 CA Igualada

CT 27444 URREA RUIZ, CLAUDIA ESP 2 Cornellà At.

CT 27059 ALEMANY ORO, AIDA ESP 3 Lleida UA

CT 27060 ALEMANY ORO, ANDREA ESP 3 Lleida UA

CT 25014 BAHIM HOUARI, GHITA ESP 2 FC Barcelona

CT 194 CASALS MOJICA, MARIA ESP 2 CA Canovelles

CT 25212 CASTAÑO GARCIA, LAIA ESP 2 Martorell AC

CT 27080 COLAS SIMAL, CLARA ESP 2 CA Canaletes

CT 25927 DE LA PIEDRA SITJAS, JULIA ESP 3 FC Barcelona

CT 27958 LERMA COLOMER, JUDIT ESP 2 FC Barcelona

CT 25551 MANZANO JIMENO, BETHLEHEM ESP 2 Avinent Manresa

CT 27254 SOLE TOMAS, JULIA ESP 3 CA Igualada

CT 26906 SOLER VAZQUEZ, CARLOTA ESP 3 Avinent Manresa

CT 27061 BONJORN GIROS, OXANA ESP 3 Lleida UA

CT 27080 COLAS SIMAL, CLARA ESP 2 CA Canaletes

CT 24915 CORTES ALVAREZ, MARIONA ESP 2 JA Sabadell

3.000m FEM. 

400m FEM. (les reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)

800m FEM. 

1.500m FEM.



CT 27979 PATXOT BOIXADER, ONA ESP 3 JA Sabadell

CT 27234 PRIETO SWINNEN, LAURA ESP 2 FC Barcelona

CL 28848 ROLDAN ALONSO, AINHOA ESP 3 CA Castellar

CT 28402 TORRES GARCIA, LAURA ESP 3 Ripollet UA

CT 27501 TRAVE FERRER, MARINA ESP 2 CE Penedès

CL 29189 VIDAL RODRIGUEZ, ANNA ESP 3 CA Sant Boi

CT 27935 LAMATA MARQUEZ, MARINA ESP 2 U Colomenca At.

CT 27019 MALET ARMENGOL, DUNA ESP 3 AA Catalunya

CT 25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA ESP 3 FC Barcelona

CT 152 MIR CASELLAS, CLAUDIA ESP 3 CA Tarragona

CL 29096 MONTAÑA ARNAU, LAURA ESP 2 Lleida UA

CT 26943 MONTES SALAS, IRENE ESP 3 JA Sabadell

CT 25567 MUAKUKU EÑESO, MELANGO ESP 2 FC Barcelona

CT 26371 PADULLES MAJO, IRIAN ESP 2 Lleida UA

CT 28676 PALACIN ESTER, PATRICIA ESP 3 UA Terrassa

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 29150 PRANDI BONNIN, DENBOWE ESP 3 FC Barcelona

CT 25621 RADSMA AGUILAR, AITANA ESP 2 Playas de Castellon

CT 27138 ROVIRA FIGUERAS, IVET ESP 2 GEiE Gironí

CL 29180 SALAZAR HINOJOSA, CLARA ESP 3 Cornellà At.

CT 27444 URREA RUIZ, CLAUDIA ESP 2 Cornellà At.

CT 28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 3 Cornellà At.

CT 27273 FALCO CUENCA, MARIA ESP 2 CA Tarragona

CT 27957 GUZMAN GARCIA, PAULA ESP 2 L'Hospitalet At.

CT 27239 MONTALA PALAU, NURIA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal

CT 25726 PLANAS COSTA, LAIA ESP 2 CA Igualada

60m tanques (0,84) FEM. 

Alçada FEM. 



CT 27971 BOIXET LLADO, LAIA ESP 2 CA Laietania

CT 25934 BUYREU ALIAS, MAR ESP 3 Cornellà At.

CT 24914 DOBON PELEGRIN, ESTHER ESP 2 JA Sabadell

CT 25959 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA ESP 3 Nike

CT 25547 LLADO MARTINEZ, MERITXELL ESP 2 Avinent Manresa

CT 25964 PEREZ MOLTO, NEREA ESP 3 Avinent Manresa

CT 27271 SANMARTIN CERRATO, VICTORIA ESP 2 CA Nou Barris

CT 26925 SUÑE OLIVE, JOANA ESP 3 L'Hospitalet At.

CL 28741 VERA HIDALGO, LYDIA ESP 3 Barcelona At.

CT 27683 ACERA VILLANUEVA, ANDREA ESP 2 CA Nou Barris

CT 28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 3 Cornellà At.

CT 25570 GALLO RUIZ, MARTA ESP 2 CA Igualada

CT 27130 MANZANARES PEREZ, SANDRA ESP 2 UGE Badalona

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA ESP 3 L'Hospitalet At.

CL 29037 ROIG PASCUAL, MARTINA ESP 3 CA Molins

CT 27138 ROVIRA FIGUERAS, IVET ESP 2 GEiE Gironí

CL 29180 SALAZAR HINOJOSA, CLARA ESP 3 Cornellà At.

CT 27683 ACERA VILLANUEVA, ANDREA ESP 2 CA Nou Barris

CT 26404 ARAGO PORTILLO, MARTINA ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 3 Cornellà At.

CL 27682 MOYA MATACHANA, LAURA ESP 2 CA Nou Barris

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 321 PEY RUBIO, QUERALT ESP 2 UA Terrassa

CT 28217 RAMOS RAMELLS, ELIA ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28646 ARRANZ LOPEZ, BARBARA ESP 3 Cornellà At.

CT 28697 BARROSO RODRIGUEZ, ALEXIA ESP 3 Lleida UA

CT 27159 PASSOLAS NADAL, LAIA ESP 2 GEiE Gironí

CL 82666 PONS LLOVERAS, ESTEL ESP 3 GEiE Gironí

CT 27444 URREA RUIZ, CLAUDIA ESP 2 Cornellà At.

Pes (4kg) FEM. 

Perxa FEM. 

Llargada FEM. 

Triple Salt FEM. 


